ne p̄t' vanā gloriā v̄l p̄t' ali-  
 qd lucy spale. q̄ dyabolus habet  
 p̄tē m̄gredieđi i illū q̄ eiect⁹  
 et i illū iter⁹ a quo eiect⁹ ē:  
 q̄ i neutro dīna caritas fuit  
 Ab illū at quoz aiām et corp⁹  
 totalit̄ possidet nūq̄ exit: n̄  
 p̄ meā potēciā. Sicut ei acetū  
 si vino dulassio mixcent totā  
 vini dulcedine et nūq̄ ab eo iūsciat  
 separat: sic nec dyabol⁹ ab alijsq̄  
 aia quā possidet exiit. n̄ p̄ meā  
 potēciā. Quid ē at hoc vnu.  
 n̄ aia. Que m̄ fuit dulassima  
 sup oēm creaturā: q̄ m̄ sic carnē  
 fuit ut nēuos meos icidi et  
 carnes meas lacerari usq̄ ad  
 costis fecerit p ea. Et anq̄ ea  
 carere: etiā morte recepi p ea.  
 Hoc vnu scriuabat in fece: q̄  
 ipsa aiām posui i corpe i q̄tan  
 q̄ in vase clauso clauso custodie-  
 bat ad meā voluntatē. Et huius  
 dulci vino mixtu ē pessim⁹ ac-  
 tu: id ē dyabol⁹ cuius malitia ē  
 m̄ acier et abhoiabilior di a-  
 ceto. Hoc acetū p̄ meā potēciā  
 abhoie isto cuius nomē tibi dico  
 separabit: ut i isto onda meā mi-  
 sediā & sapiām: i pori vō audi-  
 ciū & iusticiā. Verba rāmō  
 rōis dñi ad sponsam de vera &  
 falsa sapientia & qualit̄ boni a-  
 geli bonis sapientib⁹ et dyabo-  
 li malis sapientib⁹ assistit. Cā.  
**H**ic mei ali. xxvij.  
 qui sunt n̄i scolares  
 mei: q̄ habet tria.  
 Primo asciam intellige sup na-  
 turā cerebri. Secdo sapientia sine

hōe: q̄ psonalit̄ doceo eos m̄tq̄  
Tercio pleni sūt dulcedie et dī  
na dilectione. q̄ vīcent dyabolū.  
**S**ecundo nūc addiscut hōes.  
Primo volūt eē sc̄iētes ppter  
iactāciā: ut dicāt boni clēri.  
**I**deo volūt eē sc̄iētes. ut obtī  
neat diuīcas. Tercio volūt eē  
sc̄iētes ut obtineat hōes et  
dignitātes. M̄tēa adeunt sco  
las suās et igrediuīt ego ex eo  
ab eis: q̄ ip̄i addiscut ppter sup  
biā: et ego docui fuge supbiā.  
**I**p̄i ingrediuīt ppter cupiditatē:  
et ego nō habui ubi caput me  
ū reclinare. **I**p̄i igrediuīt ut ha  
beat dignitātes. iudēces alij ee  
se supiores: et ego iudicabar a  
prlato & ab herode deridebar.  
**I**deo ex eo ab eis: q̄ nō addiscut  
doctriā meā. **S**ecundū q̄ mitis sūt  
et bong: do vñicius q̄d petiit.  
**C**ū ei petiit a me pane: ip̄e ha  
bobit. **N**āt stramē: dabit ei.  
**A**mici at̄ mei petiit pane: q̄  
sapientā dīnā ī qua ē curitas  
mea. q̄rūt & addiscut. **S**ecundū alij  
petiit stramen id ē mūdiale sa  
piām: q̄ sicut ī stramē nulla  
ē utilitas et cibz aūaliū utra  
onabiliū ē: sic ī mūdi sapia  
quā ip̄i querūt nulla ē utilitas  
aū. nulla refectio. n̄ tm̄ nomen  
modiciū et labor vacuus: q̄ cū  
hō morit̄ dīs sapia eī anachr  
iat: et a q̄bz laudabat nō p̄t in  
deri. **V**n̄ ego sūt q̄ magnū dīs  
habēs multos seruos: qui dis  
pesat ex pte dī q̄ oibz sūt natīa.  
**S**ic angeli boni et mali stāt ad